Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 11:26

Link do produktu: http://www.studiosim.com.pl/recznik-bawel-organ-140x70-p-127753.html

Recznik bawet. Organ. 140x70

Numer katalogowy
Materiat

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

PMS kolor

Wymiary produktu
Kolor

Karton dtugos¢
Karton wysokos¢
Karton szerokos¢
Karton objetos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1
Wymiar znakowania 2
Wymiar znakowania 3

Wymiar znakowania 4

$2-M09932-07
ORGANIC COTTON

$3(1),E(8),T1(8)
18-0601 TPX
140X70 CM
szary

0,500

0,350

0,385

0,067

9

CN

200x50 mm
200x50 mm
200x50 mm
270x270 mm

Recznik frotte wykonany 100% bawetna organiczna gramatura 360 g/m2. 140x70 cm. Zréwnowazona produkcja standard
OEKO-TEX i GOTS, zapewnia ekologiczne zbieranie tekstyliéw. Materiat frotte jest miekki i chtonny.
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